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Kling, date 02/02/2026

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, publikuar né gazetén zyrtare,
mé datén 04.06.2008 nr.28, dispozitat e Rregullores s¢ MF nr.04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e
Financimit t¢ O]Q-ve, nenin 91 paragrafi 1 i Statutit ¢ Komunés s¢ Klinés t¢ dt.07.04.2010, si dhe duke marré
parasysh nevojat zyrtare, Kryetari i Komunés sé Klinés, mori;

VENDIM

1. CAKTOHET, grupi i pérfaqésuesve nga Komuna e Klinés pér pjesémarrje ne
trajnimet e parapara mé projektin RelOaD3 pér fuqizimin e kapaciteteve komunale
pér zbatimin e metodologjisé sé financimit te OJQ-ve. Pérbérja e grupit te
pérfagésuesve nga ana e Komunés sé Klinés, do té jete si né vijim:

1.1 Faruk Smajli, kryesues;
1.2 Fjoralba Berisha, anétaré;
1.3 Egzon Sejdiu, anétaré

2, Té pérmendurit marrin pjese né trajnimet qe organizohen pér zbatimin e
legjislacionit pér financimin e OJQ-ve mé gellim t& fuqizimit té kapaciteteve
komunale né sferén e financimit t& OJQ-ve.

3. Te dhénat e nevojshme kontaktuese te zyrtareve pérgjegjés;
- Faruk Smajli, email adresa: Faruk.Smajli@rks-gov.net mob. 046 922 229;
- Fjoralba Berisha, email adresa: fjoralba.berisha@rks-gov.net mob. 049 480 588;
- Egzon Sejdiu, email adresa: egzon.sejdiu@rks-gov.net mob. 045 677 075.

4. Ky vendim &shté i plotéfuqishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Te njoftohen:
- Te pérmendurit;

- AKK, dhe organizatori i trajnimeve;

- DFEZH, si dhe;
- Arkivi. N
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